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Press - Nyheter  

Kabas mobila lösning för tidsinsamling och tillträdeskontroll  

Fler och fler företag samlar in företagsdata på platsen där de 
produceras.  

Sålunda kräver företag med många 
försäljningsrepresentanter en hög nivå av flexibilitet, 
pålitlighet och tillgänglighet för den effektiva bearbetningen 
av mobila affärsprocesser. Med “B-Net mobile HR” har Kaba 
utvecklat en mobil tids- och prestanda registreringslösning 
som täcker dessa krav precist.  

Genom att utföra tidsregistrering via mobiltelefon, 
BlackBerry® enhet eller PDA, kan varje registrering göras 
oberoende av plats och tid. Då denna lösning är kompatibel 
med Kabas alla tidsregistrerings terminaler, kan enheter lätt 
integreras in i ett nytt och existerande tidsinsamlingssystem.  

Denna nya multifunktionella tidslösning tillhandahåller maximal bekvämlighet och flexibilitet till dina 
försäljningsrepresentanter: De startar och avslutar affärsrelaterade aktiviteter via mobila enheter direkt 
på plats. Förutom In/Ut och frånvaro så som doktor, flextid, semester, tillhandahålls en 
förfrågningsfunktion. Här kan anställda erhålla information om deras tidskonton och semesterdagar. 
Registreringar är även möjliga utan signal från nätverket. Så fort kontakten till den relevanta 
nätverksoperatören har återupptagits, sänds data genast till en central databas och behandlas. 
Användningen av den nya lösningen, B-Net mobile HR, tillhandahåller företag med 
försäljningsrepresentanter, servicetekniker eller sjukvårdspersonal många fördelar: Snabbhet, 
tillgänglighet, tidssparande och sålunda mindre kostnader. Realtidsinfrastrukturen på denna lösning gör 
data omedelbart tillgänglig och tillåter aktuell redovisning varje dag. Den tillhandahåller maximal 
översikt. Närvarostatus, övertidsinformation, semesterdagar eller frånvaro är alltid aktuella. Manuella 
handpåläggningar är inte nödvändiga. Bättre kvalitativ information är basen för introduktionen av ett 
registreringssystem och avslutar det irriterande papperskriget. De dubbla administrationskostnaderna, 
speciellt personalkostnader, reduceras.  

“B-Net mobile AC” är en mobil mjukvarulösning för tillträdeskontroll för att enkelt och flexibelt kolla 
behörigheter på plats. Denna lösning är bäst lämpad på platser där tillträdet måste vara kontrollerad 
under en kortare period och med en mobil lösning, till exempel, händelser, kantinlösningar, i händelse av 
evakuering etc. Bortsett från inknappning av PIN, kan både kontroll och dataregistrering också ske 
genom användning av LEGIC läsare och streckkodsläsare, till exempel om den anställde åker buss till 
fabriken och deras befogenhet måste kontrolleras snabbt.  

 

Om Kaba 
Kaba AB erbjuder heltäckande lösningar inom passer- och säkerhetssystem. Lösningar som bygger på hög 
teknisk kompetens, nyskapande, och lång erfarenhet. Här ingår allt från mekaniska lås till integrerade system 
för passage, tid och säkerhet. Alla produkter och system fungerar tillsammans och kan enkelt kombineras nu 
och i framtiden. Företaget ingår i Kaba Group, en världsledande aktör inom säkerhetsindustrin med verksamhet 
i mer än 60 länder och flera decenniers erfarenhet av lösningar för olika tillämpningar och företag. Företagets 
produkter finns installerade världen över i exempelvis globala företag (fortune500), flygplatser, banker, 
universitet, sjukhus, idrottsarenor och en rad andra miljöer där det ställs höga krav på säkerhet. Utöver detta 
samarbetar Kaba med noga utvalda partners som är specialister på sina områden. 
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